令和2年 12月 12日

至急回覧

おゆみ野ほたる会 会員各位
おゆみ野ほたる会

会長 長嶺  均

防災副|1練に係るお願い
先にご案内の通 り、12月 20日 (日曜日)11時より開催予定の「防災訓1練」には、お

よそ110名の参カロ申し込みがあり大変ありがとうございました。

ただ、実施にあたつて、消防署より下記の通 り新型コロナウイルス感染症防止に関す

る注意がありました。

つきましては、防災訓練での「三密」を避けるため、誠に恐縮ですが、各家庭―名の

参カロをお願い申し上げます。

なお、当日配布予定の弁当につきましては、各家庭で申し込みいただいた数を、参カロ

してくださった方に、お持ち帰りいただくよう手配 しておりますので、袋等をご持参

ください。また、雨天の場合は、防災訓練は中止となり、弁当の配布も致 しませんの

でご了承 ください。

万が一、近隣でクラスターが発生する事態が生じた時は、防災訓練を中止する場合も

ありますので、あらかじめ申し添えます。

言己

1.マスクの着用 :ご参加の方は必ずマスクを着用 してください。

2.体温測定 :当 日、事前に各家庭で体温を測定していただき、375度以上の方は出席を見合わせて

ください。また、風邪の症状など体調不良を感 じた方も、同様にお願い致 します。

3 手の消毒 :会場には消毒液を準備 してお りますので、各自、手の消毒をお願いいたします。

4.「三密」を避けるため、できるだけ「ソーシヤル・デイスタンス (約 2メー トル)」 を取つて .

下さい。また、大声を出されませんよう、お願いします。

5.参加者の名簿を作成しますので、ど
｀
協力をお願いいたします。

(注)雨天等で中止の場合は、ホームページでもお知らせします。

以上